✓ 32. Véase el V 16 del cap. vii. de S. Mateo.  
✓ 34. Dif. mas no les permitia decir que le conocian. Véase el V 41 del cap. iv. de S. Lucas.  
✓ 35. Véase el art. xxv. de la Armonia, y el cap. xi. de la II. parte de la Concordancia.  
✓ 38. El griego puede significar, á los lugares vecinos.

crus Simónis febricitans: et statim dicit ei de illa.

31. Et accedens elevavit eam, apprehénsa manu eius: et continuo dimisit eam febris, et ministrabat eis.

32. Vespere autem factó cum occidisset sol, afferébant ad eum omnes malé habéntes, et daemónia habéntes.

33. Et erat omnis civitas congregata ad íanuam.

34. Et curavit multos, qui vexabántur váriis languóribus, et daemónia multa eiecibat, et non sinébat ea loqui, quóniam sciébant eum.

35. Et diluculo valde surgens, egressus ábit in désertum locum, ibique orábat.

36. Et prosecútus est eum Simon, et qui cum illo erant.

37. Et cum invenissent eum, dixerunt ei: Quia omnes quaerunt te.

38. Et ait illis: Eamus in próximos vicos, et civitates, ut et ibi praedicem: ad hoc enim veni.

39. Et erat praedicans in synagogis eórum, et in omni Galilea, et daemónia eiciens.

40. Et venit ad eum leprósus dépreans eum: et genu flexo dixit ei: Si vis, potes me

mundáre.

41. Iesus autem misértus eius, extendit manum suam: et tangens eum, ait illi: Volo: Mundáre.

42. Et cum dixisset, statim discessit ab eo lepra, et mundátus est.

43. Et cominátus est ei, statimque eiecit illum.

44. Et dicit ei: Vide némini dixeris: sed vade, osténde te principi sacerdotum, et offer pro emundatione tua, quae praecipit Moyses in testimonio illis.

45. At ille egressus coepit praedicare, et diffamare sermonem, ita ut iam non posset manifeste introire in civitatem, sed foris in désertis locis esset, et conveniebant ad eum undique.

✓ 40. Algunos creen que este leproso es diferente de aquel de que habla S. Mateo en el cap. viii. V 2. Véase el art. xxxvii. de la Armonia, y el cap. xiii. de la II. parte de la Concordancia.  
✓ 41. Lit. purifícame. Véase el V 2 del cap. viii. de S. Mateo.  
✓ 42. Lit. Queda purificado.  
✓ 43. Lit. Fue purificado.  
✓ 44. O mas bien segun el griego, al sacerdote; así se lee en el V 14 del cap. v. de S. Lucas, y en el 4 del viii. de S. Mateo. Los leprosos no tenían obligacion de ocurrir al sumo sacerdote para que los declarase sanos.

CAPITULO II.

Curacion de un paralítico. Vocacion de S. Mateo. Ayuno. Paño y vasos nuevos. Murmuraciones de los fariseos contra los discípulos de Jesus que cortaban las espigas en dia sábado.